

วิทยาลัยเทคนิคยะลา
รายละเอียดครุภัณฑ์ ปี 2556

ลำดับ ที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
1	แผนกเครื่องกล	ชุดฝึกเครื่องยนต์ดีเซลหัวฉีดอิเล็กทรอนิกส์ แบบคอมมอนเรล	งบประมาณ	1 ชุด	399,000.00	399,000.00	8/2/2556
		ลำโพงสอนเด็ก Decon Pws - 230		3 ชุด	4,000.00	12,000.00	15/07/56
2	งานอาจารย์ที่ปรึกษา	เครื่องปริ้นเตอร์ HP Deskjet Ink Advatage 2520Ohc All-in-one		1 เครื่อง	3,990.00	3,990.00	18/03/2556
		เครื่องปริ้นเตอร์ HP LaserJet Pro P1102		1 เครื่อง	3,590.00	3,590.00	18/03/2556
		เครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L210		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	14/01/56
		เครื่องปริ้นเตอร์ HP LaserJet Pro P1102		1 เครื่อง	3,590.00		18/3/2556
3	แผนกช่างก่อสร้าง	เครื่องเลื่อยไฟฟ้า 7 นิ้ว มากิต้า 5007 NF		1 ตัว	4,100.00	4,100.00	14/01/56
		เครื่องตัดวงศา 10 นิ้ว แมกเทค MT 230		1 ตัว	4,990.00	4,990.00	14/01/2556
		เครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L210		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	20/12/2556
4	แผนกโลหะการ	เครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L210		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	21/12/55
5	งานวางแผน	ตู้เหล็ก 10 ล้นชัก		1 ตู้	2,500.00	2,500.00	31/07/2556
		พัดลมไอน้ำ อิมาร์เฟล็กซ์ IF-554		1 เครื่อง	3,390.00	3,390.00	7/1/2556
6	งานสื่อการเรียนการสอน	เครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L210		1 เครื่อง	4,950.00	4,950.00	14/01/56

ลำดับ ที่	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
7	แผนกสามัญ (ภาษาไทย)	เครื่องขยายเสียง ยี่ห้อ DECCON รุ่น PWS210		2 ชุด	3,500.00	7,000.00	25/07/56
8	แผนกสามัญ (พลานามัย)	จอคอมพิวเตอร์เอเซอร์		1 จอ	3,200.00	3,200.00	25/07/56
9	งานการเงิน	ตู้บานเลื่อนกระจก 3 ฟุต รุ่น SLG-3		2 ตู้	2,400.00	4,800.00	6/5/2556
		เก้าอี้ทำงานบุหนังปรับระดับ (สีเขียว VN-403X)		5 ตัว	1,900.00	9,500.00	10/12/55
10	ศูนย์เรียนรู้คอมพิวเตอร์	จอแสดงผล LED ขนาด 18.5 นิ้ว		10 ตัว	3,150.00	31,500.00	25/07/56
11	งานปกครอง	ตู้เหล็กเลื่อนทึบ 4 ฟุต เบดเตส		3 ใบ	2,800.00	8,400.00	16/09/2556
		โต๊ะเหล็ก 4 ฟุต		1 ตัว	4,200.00	4,200.00	16/09/2556
		โต๊ะคอมฯ 1.20		1 ตัว	3,200.00	3,200.00	16/09/2556
		เก้าอี้ K15		1 ตัว	1,500.00	1,500.00	16/09/2556
12	ศูนย์ฯฯ	Sony camera w730		1 อัน	4,990.00	4,990.00	22/05/2556
13	งานบริหารงานทั่วไป	โทรศัพท์		4 เครื่อง	900.00	900.00	5/2/2556
		เครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Panasonic KX-FT 981		1 เครื่อง	4,500.00	4,500.00	30/07/2556
14	งานพัฒนาหลักสูตรฯ	ตู้ไม้ 6 ช่อง		4 อัน	1,480.00	5,920.00	10/03/55
		หน้าจอคอมพิวเตอร์ LG LED 21.5 นิ้ว		2 จอ	4,400.00	8,800.00	10/3/2556
		หน้าจอคอมพิวเตอร์ LG LED 20 นิ้ว		1 จอ	3,990.00	3,990.00	10/3/2556

ลำดับ ที่	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
15	งานความร่วมมือ	โต๊ะเหล็ก 4 พุต		2 ตัว	4,000.00	8,000.00	20/08/2556
		เก้าอี้ทำงาน		2 ตัว	1,900.00	3,800.00	20/08/2556
		เครื่องซีลปากถุง		1 เครื่อง	4,900.00	4,900.00	8/7/2556
		เครื่องนวดแป้งข้อсок ขนาด 19 นิ้ว		1 เครื่อง	4,500.00	4,500.00	8/7/2556
		เครื่องตีไข่ตะกร้อคู่+มอเตอร์ 1/4 HP		1 เครื่อง	4,800.00	4,800.00	8/7/2556
		เครื่องบดเนื้อ เบอร์ 32		1 เครื่อง	3,800.00	3,800.00	8/7/2556
		ตู้เหล็ก 10 ล้นชัก		1 ตู้	2,500.00	2,500.00	31/07/2556
		เครื่องเลื่อยฉลุจิ๊กซอ ไฟฟ้า GST 80 PBE		1 เครื่อง	4,900.00	4,900.00	25/07/2556
		Printer Inkjet hp		1 เครื่อง	3,990.00	3,990.00	26/06/2556
16	แผนกสถาปัตยกรรม	PHILIPS HR2068 เครื่องปั่นนอเนกประสงค์		1 เครื่อง	2,400.00	2,400.00	16/08/2556
		ถังน้ำแข็งพลาสติก ขาดำ/ขาวสูง ขนาด 120 ลิตร ทรายลาม		1 ถัง	1,900.00	1,900.00	16/08/2556
		ถังไอติมหลอด 60 หลอด		1 ถัง	2,900.00	2,900.00	16/08/2556
		เตาอบเล็ก		1 อัน	2,800.00	2,800.00	16/08/2556
		แท็บเล็ต Acer iconia Bi		1 อัน	4,900.00	4,900.00	27/06/2556
17	สัมพันธ (ภาษาอังกฤษ)	เครื่องพิมพ์ canon MP237+Tank		1 เครื่อง	3,700.00	3,700.00	31/07/2556
18	สัมพันธ (วิทยาศาสตร์)	เครื่องปริ้นเตอร์ รุ่น E512 canon		1 เครื่อง	3,700.00	3,700.00	7/12/2556

ลำดับ ที่	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
19	งานอาคารสถานที่	พัฒนตั้ง โต๊ะ ขนาด 16 นิ้ว		1 ตัว	750.00	750.00	27/11/2555
		โต๊ะเหล็ก 4 พุต พร้อมกระจก		2 ตัว	3,900.00	7,800.00	19/11/55
20	แผนกคอมพิวเตอร์ธุรกิจ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวล แบบที่ 2 (จอไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว)	งบประมาณ	15 เครื่อง	31,000.00	295,350.00	06/02/56
21	งานส่งเสริมผลิตผล	คู่มือสาร 10 ลินชัก (สีม่วง)		2 คู่	2,500.00	5,000.00	09/09/56
		คู่มืองานเดือนทึบ 4 พุต (สีม่วง)		2 คู่	2,800.00	5,600.00	09/09/56
		โต๊ะเหล็ก 4 พุต (สีม่วง)		1 ตัว	4,000.00	4,000.00	09/09/56
		เก้าอี้ทำงาน		2 ตัว	1,900.00	3,800.00	09/09/56
		โต๊ะคอมพิวเตอร์ขาเหล็กหน้าโฟมเก้าอี้		1 ตัว	3,000.00	3,000.00	09/09/56
		โต๊ะเหล็ก 4 พุต		1 ตัว	4,000.00	4,000.00	20/08/2556
		โต๊ะคอมพิวเตอร์ขาเหล็กหน้าโฟมเก้าอี้		1 ตัว	3,000.00	3,000.00	20/08/2556
		เก้าอี้ทำงาน		2 ตัว	1,900.00	3,800.00	20/08/2556
22	แผนกช่างไฟฟ้ากำลัง	เก้าอี้แลคเชอร์		16 ตัว	1,950.00	31,200.00	28/06/2556
23	งานวัดผล	เครื่องปริ้นเตอร์ canon รุ่น E512		1 เครื่อง	3,700.00	3,700.00	28/06/2556
24	งานกิจกรรม	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น Deskjet ink Advantage		1 เครื่อง	3,900.00	3,900.00	30/08/2556

ลำดับ ที่	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
25	งานทวิภาคี	เครื่องปริ้น HP Laserjet Pro M 1132 MFP		1 เครื่อง	4,890.00	4,890.00	27/08/2556
		โต๊ะเหล็ก 4 ฟุต		1 ตัว	4,200.00	4,200.00	7/12/2556
		โต๊ะคอมฯ 1.20		1 ตัว	3,200.00	3,200.00	7/12/2556
		เก้าอี้ K15		2 ตัว	1,500.00	3,000.00	7/12/2556
		ตู้เหล็กเลื่อนทึบ 4 นิ้ว เบดเตส		3 ใบ	2,800.00	8,400.00	7/12/2556
		พัดลมยี่นอินเมอร์เฟค 16 นิ้ว		1 ตัว	1,300.00	1,300.00	28/06/2556
		โต๊ะเหล็ก 4 ฟุต		1 ตัว	4,200.00	4,200.00	28/06/2556
		โต๊ะคอมฯ 1.20		1 ตัว	3,200.00	3,200.00	28/06/2556
		เก้าอี้ K15		2 ตัว	1,500.00	3,000.00	28/06/2556
26	งานอศจ.ยะลา	เครื่องปริ้นเตอร์ HP 2520		1 เครื่อง	3,870.00	3,870.00	05/02/56
		ตู้บานเลื่อนทึบสูง (Model : KISS-120K-Color) สีฟ้า		2 ตู้	4,980.00	9,960.00	30/08/2556
		โต๊ะทำงานเหล็กขนาด 4.5 ฟุต		1 ตัว	4,900.00	4,900.00	30/08/2556

ลำดับ ที่	รายการ	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
27	งานโครงการพิเศษ	เครื่องตัดไฟเบอร์		3 เครื่อง	4,300.00	12,900.00	31/05/2556
		เครื่องเจียร์ 4 นิ้ว		3 ตัว	1,850.00	5,550.00	22/05/2556
		สว่านไฟฟ้า 1/2 นิ้ว		3 ตัว	1,950.00	5,850.00	22/05/2556
		เครื่องชาร์จแบตเตอรี่		3 ตัว	4,500.00	13,500.00	22/05/2556
		เครื่องเชื่อมไฟฟ้า		3 ตัว	4,800.00	14,400.00	22/05/2556
		ปั้มลม		3 ตัว	4,200.00	12,600.00	22/05/2556
		มอเตอร์ 1/2 แรง		3 ตัว	1,950.00	5,850.00	22/05/2556
		มอเตอร์ปั้มน้ำ 1/2 Hp		2 ชุด	2,400.00	4,800.00	30/09/2556
		หม้อข้าวไฟฟ้า 10 L		1 ใบ	4,600.00	4,600.00	30/09/2556
		พัดลมอุตสาหกรรม 25 นิ้ว		1 ตัว	3,000.00	3,000.00	30/09/2556
		พัดลมสไลด์ 16 นิ้ว		2 ตัว	950.00	1,900.00	30/09/2556
		ถังน้ำร้อน 20 L		1 ใบ	3,300.00	3,300.00	30/09/2556
		เครื่องปั่น MX-800M		1 ตัว	1,280.00	1,280.00	30/09/2556
		กระดิกไฟฟ้า TO-G33		1 ตัว	1,120.00	1,120.00	30/09/2556
		ตู้อบไฟฟ้า		1 ชุด	3,990.00	3,990.00	17/09/2556
		หม้อน้ำไฟฟ้า		1 ชุด	2,490.00	2,490.00	
เตาแก๊สพร้อมถังแก๊ส		1 ชุด	4,800.00	4,800.00			